



# The Indian Hume Pipe Co. Ltd.

Registered Office : Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001. INDIA  
Tel. : +91-22-22618091, +91-22-40748181 • Fax : +91-22-22656863 • E-mail : info@indianhumepipe.com • Visit us at : www.indianhumepipe.com  
CIN : L51500MH1926PLC001255

HP/SEC/

12<sup>th</sup> August, 2020

1. BSE Ltd.  
Corporate Relationship Department,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
**Mumbai - 400 001**
2. National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> floor,  
Plot No. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East),  
**Mumbai - 400 051**

Dear Sirs,

Sub : Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

-----

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the “Listing Regulations”) read with Part A, Para A of Schedule III thereto, we hereby submit copies of the newspaper advertisement, published in “Business Standard” (English) (All Editions) and “Sakal” (Marathi) (Mumbai Edition) on 12<sup>th</sup> August, 2020, issued in compliance with Sections 91 and 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules 10 and 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulations 42 and 44 of the Listing Regulations, regarding Book Closure Period and despatch of Notice convening the 94<sup>th</sup> Annual General Meeting (including details pertaining to e-Voting) and Annual Report for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2020, to the Members of Company.

The aforesaid information is also available on the website of the Company at [www.indianhumepipe.com](http://www.indianhumepipe.com).

Please take the above on record.

Thanking you,



Yours faithfully,  
For The Indian Hume Pipe Company Limited,

S. M. Mandke  
Company Secretary  
FCS 2723

Encl: As above

**THE INDIAN HUME PIPE COMPANY LIMITED**  
 CIN : L51500MH1926PLC001255  
 Regd. Office: Construction House, 5,  
 Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai 400 001  
 Tel: +91-22-22618091, +91-22-40748181, Fax: +91-22-22656863  
 E-mail: info@indianhumpipe.com, Website : www.indianhumpipe.com

**NOTICE OF 94TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 94<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 4<sup>th</sup> September, 2020 at 2.30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") or other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 29<sup>th</sup> June, 2020. The Company has sent the Notice of 94<sup>th</sup> AGM on 10<sup>th</sup> August, 2020 through email to the Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020, (collectively referred to as "MCA circulars") and SEBI circular dated May 12, 2020. The Notice of 94th AGM and the Annual Report for financial year 2019-20 is available and can be downloaded from the Company's Website www.indianhumpipe.com and the websites of National Securities Depository Limited (NSDL) https://www.evoting.nsdl.com BSE Ltd at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their vote on resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (e-voting) provided by NSDL. The voting rights of the Members shall be in proportion to the Equity Shares held by them in the paid-up equity shares capital of the Company as on Friday, 28<sup>th</sup> August, 2020 (cut-off date). The remote e-voting period will commence on Monday, 31<sup>st</sup> August 2020 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, 3<sup>rd</sup> September, 2020 (5:00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the notice has been sent electronically by the Company and holds shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the votes.

If you are holding shares in physical form or if you have not registered your email address with the Company/Depository you can cast vote(s) through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting, by following below instructions for obtaining login details for e-voting:

<b>Physical Holding</b>	Please send a request to the registrar and Transfer Agent of the Company M/s Link Intime India Private Limited providing Folio-No. name of shareholders, scanned copy of the share certificate (front & back), PAN (Self-attested scanned copy of PAN Card). Aadhar (Self attested scanned copy of Aadhar card) for registering email address.
<b>Demat Holding</b>	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address in your demat account as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the frequently asked questions (FAQ) and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com and contact at toll free no. 1800-222-990 or send a request to evoting@nsdl.co.in.

In case of any grievances connected with facility for voting by electronics means, please contact Ms. Soni Singh, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 Email: evoting@nsdl.co.in/ sonis@nsdl.co.in, Tel: 91 22 2499 4552/ 1800-222-990.

As required under Section 160 of the Companies Act, 2013, the Company has received a notice in writing from a Member, proposing the candidature of Ms. Sucheta N. Shah for office of the Director.

The notice of 94<sup>th</sup> AGM is available on the website of the Company at www.indianhumpipe.com, NSDL at https://www.evoting.nsdl.com, BSE Ltd at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 25<sup>th</sup> August, 2020 to Friday, 4<sup>th</sup> September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of holding 94<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

For any shares related queries/correspondence, the Shareholders are requested to contact Registrar and Transfer Agent of the Company M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent of the Company at C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Telephone No: 022-49186270 email id mt.helpdesk@linkintime.co.in.

By order of the Board  
 The Indian Hume Pipe Company Ltd.  
 Sd/-  
 S. M. Mandke  
 Company Secretary

Place: Mumbai  
 Date: 11<sup>th</sup> August 2020

**द इंडियन ह्यूमपाईप कंपनी लिमिटेड**  
 सीआयएफ: एफ ५१५००एम एच १९२६पीएलसी ००१२५५  
**नोंदणीकृत कार्यालय**: कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५, बालचंद हिरचंद रोड, बॅलरॉड इस्टेट, मुंबई, ४०० ००१  
 दूरध्वनी: + ९१ २२ २२६१८०९१, + ९१ २२ ४०७ ४८१८१, फॅक्स: + ९१ २२ २२६ ५६ ६८३  
 ई मेल: info@indianhumpipe.com, संकेतस्थळ: www.indianhumpipe.com

**९४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, आणि इ मतदान प्रक्रिया तसेच व्हॉटिंगची सूचना**

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनीची ९४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दिनांक ४ सप्टेंबर २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार दुपारी २.३० वाजता वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दिनांकित २९ जून २०२० सुचवित नमूद केल्याप्रमाणे विषयानुरूप चर्चा करण्यासाठी व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग/अन्य मान्यता प्राप्त दृक्श्रवण माध्यमांच्या माध्यमातून घेण्यात येणार आहे. ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी अथवा डिपॉझिटरीज नोंदणीकृत आहेत, अशा सर्व सभासदांना १९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांनी जारी केलेल्या परिपत्रक दिनांकित ५ मे २०२० सहवाचिता परिपत्रक दिनांकित ८ एप्रिल २०२०, सहवाचिता परिपत्रक दिनांकित १३ एप्रिल २०२० (यापुढे या सर्व परिपत्रकांचा एकत्रित उल्लेख एमसीए परिपत्रके असा करण्यात येईल.) आणि सेबी परिपत्रक दिनांकित १२ मे २०२० अनुसार १० ऑगस्ट २०२० रोजी ई-मेलच्या माध्यमातून पाठवण्यात आली आहे. १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२० साठीचा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ [www.indianhumpipe.com](http://www.indianhumpipe.com) येथे तसेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ <https://www.evoting.nsdl.com> येथे वॉटिंगस यांचे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध असून तेथे डाऊनलोड करून घेता येईल.

कंपनी कायदा २०१३ कलम १०८ मधील तरतुदी सहवाचिता कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ नियम २० मधील तरतुदी तसेच त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा तसेच सेबी ( लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरेमेंट) नियम २०१५ नियम ४४ अनुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सुचवित नमूद केलेल्या विषयांवर कंपनीच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्तीचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी एनएसडीएल यांनी दिलेली इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्ती (ई-वोटिंग) उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. कंपनीच्या सभामाध्याकांचे मतदानाचे हक्क हे त्यांच्या शुक्रवार, दिनांक २८ ऑगस्ट २०२० (कट ऑफ डेट) रोजी पेड अनप्रायव्ही कॉर्पोरेटमध्ये असलेल्या सभामाध्याकांच्या प्रमाणान्त असतील.

दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेला सोमवार, दिनांक ३१ ऑगस्ट २०२० रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ९.०० वाजता) प्रारंभ करण्यात येईल आणि ही प्रक्रिया शुक्रवार, दिनांक ३ सप्टेंबर २०२० रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी ५.०० वाजता) संपुष्टात येईल. या कालावधीत कंपनीच्या सभासदांना दूरस्थ ई मतदान प्रक्रिया अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावता येईल. या कालावधीनंतर एनएसडीएल यांच्याकडून दूरस्थ ई मतदान प्रक्रिया बंद करण्यात येईल. असे सभासद, जे व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग / अन्य मान्यता प्राप्त दृक्श्रवण माध्यमे यांच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित आहेत आणि ज्यांनी दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेचा अवलंब करून आपला मतदानाचा हक्क बजावले नाही किंवा त्यांना त्याप्राप्त कुणी रोखलेले नाही, असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावू शकतील.

ज्या सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावलेला आहे, असे सभासद व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग / अन्य मान्यता प्राप्त दृक्श्रवण माध्यमे यांच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात; मात्र त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान पुन्हा मतदान करता येणार नाही. जर एखादा व्यक्तीने कंपनीचे सभामाग खरेदी केले असतील आणि अशा व्यक्तींनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ई मेलच्या माध्यमातून निर्माित केल्यानंतर कंपनीची सभासद झालेले असेल आणि अशा व्यक्तींकडे कट ऑफ तारीख रोजी कंपनीचे सभामाग असतील तर अशा व्यक्तींनी evoting@nsdl.co.in यांच्याकडे विनिती करून युझरनेम आणि पासवर्ड मिळवू शकते; मात्र जर ती / तो व्यक्ती यापूर्वीच दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेसाठी एनएसडीएल यांच्याकडे नोंदणीकृत असेल, तर ती / तो व्यक्ती त्यांचा / तिचा अस्तित्वात असलेला युझर आयडी आणि पासवर्ड मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी वापरू शकतो.

जर आपल्याकडे कंपनीचे सभामाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील आणि आपण आपला ई मेल पत्ता कंपनी / डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेला नसेल तर ई वोटिंगकारिता लॉग इन तपशील मिळवण्यासाठी खालील प्रक्रिया पूर्ण करून आपण दूरस्थ ई मतदान प्रक्रिया किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई मतदान प्रक्रियेचा अवलंब करून आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकता.

<b>प्रत्यक्ष स्वरूपता</b>	कृपया कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट मेसर्स लिंक इटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे फोलिओ क्रमांक, सभामागध्याकांचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (मागून आणि पुढर), पॅन (पॅन कार्डची स्वयंसाक्षात्कृत प्रत), आधार (आधार कार्डची स्कॅन केलेली स्वयंसाक्षात्कृत प्रत) यांच्यासह ई मेल पत्ता नोंदणीकृत करण्यासाठी विनिती अर्ज करावा.
<b>डिपॉझिट स्वरूपता</b>	कृपया आपले डिपॉझिटरी पार्टी सिपॅर (डीपी) यांच्याशी संपर्क साधा आणि आपल्या डीपी यांनी दिलेल्या सल्ल्यानुसार आपला ई मेलपत्ता आपल्या डोमेट खाल्यात नोंदणीकृत करून घ्या.

दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेसंदर्भात अधिक तपशील हवा असल्यास कृपया वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाहवी. जर आपल्याला दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेसंदर्भात असल्यास [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे डाऊनलोड विभागात सभामागध्याकांसाठी असलेल्या ई वोटिंग युझर मॅन्युअलमधील फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्सचा संदर्भ घ्यावा आणि टोल फ्री क्रमांक १८०० - २२२ - ९९० या क्रमांकावर संपर्क साधावा किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे विनिती करावी. इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्ती आणि सुविधेसंदर्भात कोणतीही शंका असल्यास कृपया श्रीमती सोनी सिंग, सहलक्ष व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४ था मजला, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कॉम्पाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारळ, मुंबई ४०० ०१३ ईमेल: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) [sonis@nsdl.co.in](mailto:sonis@nsdl.co.in), दूरध्वनी क्रमांक + ९१ २२ २४९९ ४५५२ / १८०० २२२ ९९० यांच्याशी संपर्क साधावा.

कंपनी कायदा २०१३ कलम १६० अनुसार आवश्यक असल्याप्रमाणे, कंपनीला एका सभासदाकडून शीमती सुचता एव शाह यांची संचालक यांच्या कार्यालयात उमेदवारी प्रस्तावित करणारी लेखा सूचना प्राप्त झाली आहे. १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ [www.indianhumpipe.com](http://www.indianhumpipe.com), नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ <https://www.evoting.nsdl.com> येथे, वॉटिंगस लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहे.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरेमेंट) रेग्युलेशन २०१५ नियम ४२ आणि कंपनी कायदा २०१३ कलम ११ आणि त्याअंतर्गत बनविण्यात आलेले विविध नियम यांमा अनुसार सभासद वॉटिंग सुविधा आणि कंपनीची शेअर हस्तांतरण सुविधा कंपनीच्या १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पाठ्यपुस्तकी मॉड्यूलवर दिनांक २५ ऑगस्ट २०२० ते शुक्रवार दिनांक ४ सप्टेंबर २०२० (दोन्ही दिवस धरून) या कालावधीत बंद राहतील.

सभामाग संचोवी काहीही शंका असल्यास, सभामागध्याकांना विनिती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट मेसर्स लिंक इटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधा आणि क्लॉक टाईम, एम.बी.एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३, दूरध्वनी क्रमांक: ०२२ ४९१६६२००, ई मेल आयडी [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) येथे संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार इंडियन ह्यूमपाईप कंपनी लिमिटेड  
 स्वाक्षरी -  
 एम.एस. पांडे  
 कंपनी सचिव

स्थळ: मुंबई  
 दिनांक: ११ ऑगस्ट २०२०